

    
  
    
      
        	
            
              

            
          
	
            
              

            
          
	
            
              

            
          
	
            
              

            
          


        [image: ]
      

      
        [image: ]
      
      
                
          
        

      

    


    
      [image: ]
      	O nás
	Kontakty
	Autoplachty
	Tiskárna
	Realizace


    
  

  
  

  
    
      Autoplachty
      Tiskárna
    

    
      
        
          
        

      

      
        
        

      

    

  

  
    
      Plachtové krytí všeho druhu a velkoformátový tisk z Hodonína.

Váš spolehlivý partner více než 30 let v ČR i SR.
      Více o nás
    

    

  
  
    
      
        
Naše práce má jasný směr. Vyrábíme kvalitní reklamní nosiče a plachtové krytí.
      
      
        
          [image: ]
        

        
          
            Jsme tu pro vás od roku 1991.

Začínali jsme s výrobou a opravou autoplachet. A postupem času jsme naši činnost rozšířili o výrobu reklamy. Autoplachty se tehdy ještě šily. Dobře jsme si ale uvědomovali, že tím svět nespasíme. Proto jsme se nebáli nástupu moderní doby a nakoupili nové technologie. 
 
 V roce 1997 šlo o technologii svařování horkým vzduchem a poté vysokofrekvenční svařování. Nešetřili jsme ani na tisku. V roce 2005 jsme pořídili první digitální tiskový stroj. A další následovaly. Brzy se nám také potvrdilo, že to byl krok správným směrem. S novými stroji jsme si otevřeli dveře k dalším zákazníkům i možnostem reklamy. Dnes vlastíme 5 tiskových strojů. S nejmodernější technologií tisku v Evropě.
          

        

      

      
        Náš směr

[image: ]
      

    

    Skrýt

  

  
    [image: ]
    
      
        

      

      
        let na trhu

      

    

    
      
        

      

      
        spokojených klientů

      

    

    
      
        

      

      
        zakázek

      

    

  

  
    
    
                    [image: ]
                        [image: ]
                

    
      [image: ]
      Výpadky materiálu? To u nás neznáme

Používáme materiály od známých renomovaných výrobců, které jsou velmi kvalitní a ověřené, neobsahují těžké kovy a nejsou zdraví škodlivé. Většina z nich se vyrábí v evropě, díky čemuž je zachovaná 100% kvalita a deklarovaná životnost, za kterou ručíme.
      Jaké používáme materiály
    

  
  
    
      
        
          
            V kvalitě materiálu u nás máte jistotu.

Na plachtové krytí používáme špičkové německé značky MEHLER a SIOEN.
          

          
                            [image: ]
                          

        

        
          
            

            

          

          
            

            

          

          
            

            

          

        

      

      Skrýt

    

  

  
    
        Technologie

Technologie nejen máme, ale umíme využít jejich potenciál
        Jaké používáme technologie
    

    



    
        
                            
                    

                    
                        Velkoplošný UV tisk rolových materiálů

                        Rychlý, proti otěru a slunci odolný fotorealistický tisk. Díky LED UV lampám konstantní tisk s garantovanou barevností. Díky tisku bílou barvou lze využít na potisk barevných materiálů. Největší využití je pro potisk autoplachet a transparentů.

                    

                

                            
                    

                    
                        UV tisk deskových materiálů

                        Stolová tiskárna Impala má stejné vlastnosti tisku jako naše rolové UV tiskárny. Jde o moderní tiskárnu švýcarské výroby, která nám umožňuje potisknout v podstatě jakékoliv ploché materiály. Nejvíce se využívá pro reklamní, výstavní a informační tabule.

                    

                

                            
                    

                    
                        Solventní tisk

                        Výstup z naší tiskárny Epson zaujme sytými barvami a precizním vykreslením malých detailů. Proto se nejvíce využívá pro potisk plastových samolepek, etiket na nápoje a pro tisk velkoformátových lesklých fotografií.

                    

                

                            
                    

                    
                        Digitální archový produkční tisk

                        Špičková technologie pro rychlou výrobu maloformátových tiskovin s gramáží papíru do 350 g/m2. Stroj se pravidelně kalibruje, dokážeme tedy zaručit barevnou opakovatelnost zakázek. Využívá se pro tisk brožur, letáků, vizitek, kalendářů apod.

                    

                

                            
                    

                    
                        CNC frézovací a řezací stroje Zünd

                        K finálnímu řezání, frézování a vyřezávání (gravírování) do materiálů používáme švýcarské stolové řezací systémy Zünd, které patří v kategorii přesných a výkonných obráběcích cutterů k absolutní světové špičce.

                    

                

                            
                    

                    
                        Plotrový ořez samolepících folií

                        Různé materiály řežeme na plotteru MIMAKI CG FX, který dokáže rychle a přesně vyřezat i ty nejsložitější kontury.

                    

                

                            
                    

                    
                        Velkoformátová laminace

                        Laminování dává vytištěným materiálům přidanou hodnotu – to je ochrana před poškrábáním, znečištěním, UV zářením a vlhkostí. Aplikujeme laminaci za tepla i za studena - dle materiálu. Kromě samolepících folií laminujeme i pružné a pevné deskové materiály.

                    

                

                            
                    

                    
                        Vysokofrekvenční svařování plachtových materiálů

                        Tuto technologii využíváme především ke speciálnímu spojování pvc materiálů, kde je potřeba mít co nejpevnější sváry. Technologie vysokofrekvenčního svařování patří mezi nejmodernější a nejkvalitnější svařování PVC plachtovin.

                    

                

                            
                    

                    
                        Šicí dílna na plachtoviny a tiskové tkaniny

                        K šití PVC používáme šest profesionálních šicích strojů. Využíváme je v případech, kdy nelze použít technologii svařování PVC, nebo například k přišití suchých zipů pro přichycení bannerů a k šití a zapošívání tiskových textilií.

                    

                

                            
                    

                    
                        Ruční svařování PVC plachet horkým vzduchem

                        spočívá v ohřevu plastů pomocí speciální horkovzdušné "pistole". Vzduch se ohřívá pomocí speciální svařovací pistole, která vyzařuje horký vzduch na určitou teplotu.Vhodné především pro svařování malých detailů a hran.

                    

                

                            
                    

                    
                        prostorové svařování PVC plachet horkým vzduchem

                        Obloukové a kulaté sváry. Vhodné i pro antistatické materiály.

                    

                

                            
                    

                    
                        automatické svařování PVC plachet s pohyblivou hlavou 

                        Nejrychlejší výroba dlouhých rovných svárů (až 20 m/min).

                    

                

                            
                    

                    
                        Automatické svařování s pevnou hlavou

                        Rychlá a efektivní tvorba lemů pro zpevněné okraje bannerů. 

                    

                

                            
                    

                    
                        Lis na oka

                        mechanický buchar na tvorbu kvalitních a pevných kovových kroužků na bannery a ostatní plachtové krytí.

                    

                

                    

        Skrýt

    

  
    
        [image: ]

        Naše realizace.

        Autoplachty a tisky od nás vás zaručeně nezklamou.

    


    

    
        
            
                

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                    
                


                
                


                
                


                
                

                

            

        

    



  
    
    [image: ]
        
            Volná místa

            Přidejte se k nám do týmu!

            Zobrazit volná místa
        

    

  
    
        Jsme profesionálové.

        A máme to i oficiálně potvrzené.

    

    
                    
                [image: ]
            
                    
                [image: ]
            
                    
                [image: ]
            
                    
                [image: ]
            
                    
                [image: ]
            
                    
                [image: ]
            
                    
                [image: ]
            
                    
                [image: ]
            
            






    
        Partnerské firmy

    



    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]

    




    
    
        Podporujeme

    



    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]



  
    [image: ]
    
      
        [image: ]
      

      
        Projekty EU

Ministerstvo průmyslu a obchodu jako řídicí orgán Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „poskytovatel dotace“ nebo „MPO“) na základě žádosti o poskytnutí dotace v rámci Výzvy Nemovitosti – Výzva VI programu podpory NEMOVITOSTI - POMOC PO TORNÁDU - aktivita A VI. Výzva – Pomoc po tornádu (dále jen „Výzva“) a Prioritní osy PO-2 „Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků naší firmě LUBOR DUBŠÍK po živelné pohromě tornádo ze dne 24. 6. 2021 poskytlo finanční podporu z Evropské Unie. Cílem projektu je obnova poškozených budov areálu firmy Lubor Dubšík - výrobní a administrativní prostory budov na ulici Velkomoravská, 695 01 Hodonín č.p. 4052/87a, a část stavby č. p. 3543/87.
        Číst dále

      

    

  


  
    
      [image: ]
      Kde nás najdete?

      
        
          Pobočka Česko:

          
            U Tirexu 4052,

            695 01 Hodonín, Česko          

          Mapa
        

        
          Pobočka Slovensko:

          
            PD Záhorie, Jablonica 17,

            906 32 Jablonica, Slovensko          

          Mapa
        

      

      [image: ]
    

    
      Kontakt


      

        
        
                  
            Objednávky - AUTOPLACHTY

            T: +420 606 609 315

            E: vyroba@tirex.cz

          

          
            Objednávky - TISKÁRNA

            T: +420 602 522 538

            E: tiskarna@tirex.cz

          

        


      

      
        www.foto-naplatno.cz
        www.plachty-pergoly.cz
        www.levnehaly.cz
      

    

  

  
    
      
        
          [image: Tirex]
        
        
          [image: Instagram]
        
        
          [image: Facebook]
        
      

      	O nás
	Kontakty
	Kariéra


      	Autoplachty
	Tiskárna
	Realizace
	Technologie


      
        Užitečné odkazy:

        	Manuál - jak na objednávku
	Všeobecné obchodní podmínky
	www.foto-naplatno.cz
	www.plachty-pergoly.cz
	www.levnehaly.cz


      

    

  
  
    
      © 2024 TIREX AUTOPLACHTY s.r.o. | Hodonín

      webdesign by SYNAPSE/5

    

  











